
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o umístění nápojového automatu ze dne 4. 2. 2020  

(dále jen „Dodatek“) 

 

 

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. 

se sídlem:  Českobrodská 1329, 198 21 Praha 9 – Kyje 

IČO:   41189698 

DIČ:   CZ41189698 

zapsaná:  v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn C 3595 

bankovní spojení: 2001241518/2600 

datová schránka: thyv7kv  

zastoupená:  Ing. Jiřím Mazurou, národním manažerem FSV ČR/SR 

(dále jen „CCHBC “) na straně jedné 

 

a 

 

Fakultní nemocnice Bulovka 

se sídlem:  Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 – Libeň 

IČO:   00064211 

DIČ:   CZ00064211 

bankovní spojení: 16231081/0710 

datová schránka: n9hiezm 

zastoupená:  Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem 

(dále jen „partner “) 

(CCHBC a partner dále společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o umístění nápojového automatu (ve znění 

dodatku č. 1 ze dne 16. 12. 2022, dodatku č. 2 ze dne 23. 2. 2024 a dodatku č. 3 ze dne 23. 12. 2024) 

uzavřené dne 4. 2. 2020, na základě které partner umožňuje CCHBC umístit nápojové automaty do 

svých prostor a provozovat je zde a CCHBC poskytuje za toto umístění partnerovi úplatu (dále jen 

„Smlouva“) 

 

2. Smluvní strany se tímto v souladu s čl. VII. odst. 1 Smlouvy dohodly na změnách Smlouvy 

specifikovaných v článku II. tohoto Dodatku. 

 

Článek II. 

Předmět Dodatku 

 

1. Smluvní strany tímto nahrazují stávající Přílohu č. 1 Smlouvy (Seznam a umístění automatů a přehled 

sledovaných období) novou Přílohou č. 1, která je součástí tohoto Dodatku jako jeho Příloha č. 1. 

 

 



Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu v pořadí druhou podepisující se smluvní stranou a 

účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí partner. 

Smluvní strany se současně dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění a právních poměrů 

v rámci předmětu a rozsahu úpravy Smlouvy ve znění tohoto Dodatku, k nimž došlo před nabytím 

účinnosti tohoto Dodatku v době ode dne 30. 1. 2025, se nahrazují závazkem vzniklým ze Smlouvy ve 

znění tohoto Dodatku. Plnění a právní poměry v rámci předmětu a rozsahu úpravy Smlouvy před 

účinností tohoto Dodatku ode dne 30. 1. 2025 se tudíž považují za plnění a právní poměry podle 

Smlouvy ve znění tohoto Dodatku a práva a povinnosti z nich vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto 

Dodatku. 

 

2. V ostatních ustanoveních výslovně nedotčených tímto Dodatkem zůstává Smlouva beze změn. 

3. Pojmy uvedené v tomto Dodatku mají stejný význam jako ve Smlouvě, nevyplývá-li z tohoto Dodatku 

něco jiného. 

 

4. Tento Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze 

smluvních stran, nejedná-li se o případ, kdy je Dodatek vyhotoven v jediném elektronickém originálu, 

ke kterému zástupci smluvních stran připojí své elektronické podpisy. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy osob oprávněných za ně jednat.  

 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následující příloha: 

Příloha č. 1 – seznam a umístění automatů a přehled sledovaných období. 

 

 

 

 

 

V Praze dne 12. 05. 2025     V Praze dne 05. 05. 2025 

 

 

 

 

__________________________________    __________________________________    

Mgr. Jan Kvaček         Ing. Jiří Mazura  

ředitel          národní manager FSV ČR/SR  

Fakultní nemocnice Bulovka  Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. 

 

 

 



Příloha č.1 – seznam umístěných automatů a sledovaná období 

 

 

 
 

Sledovaná období 

 

 

 

 
 


